
 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it – e-mail   

 
   

 

        
AL PERSONALE DOCENTEAL PERSONALE ATA 

AGLI ALUNNI AI GENITORI PLESSO SCOLASTICO DI PIRAGINETI 

 e p.c. AL COMUNE DI CORIGLIANO- ROSSANO 

sindaco.coriglianorossano@asmepec.it 

istruzione.coriglianorossano@asmepec.it 
 D.S.G.A. 

AL SITO WEB 

                 All’ALBO PRETORIO 

SEDE  
 

 

 

 

OGGETTO :  PLESSO SCOLASTICO DI PIRAGINETI - DEROGA TEMPORANEA PER LA 

SOMMINISTRAZIONE DEI PASTI ALL’INTERNO DELLE AULE DIDATTICHE . 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione del Comune di Corigliano-Rossano del 28.10.2022 con cui si davano 

indicazioni circa l’inizio della refezione scolastica per giorno 02.11.2022; 

Vista l’Ordinanza sindacale n. 198 del 31.10.2022 “ Deroga temporanea per la somministrazione dei 

pasti nei refettori”; 

Considerato che il Refettorio della Scuola Primaria di Piragineti è stato smantellato dalla ditta 

incaricata del servizio mensa e inglobato all’attigua cucina ; 

Preso atto che il Plesso scolastico della Scuola Primaria di Piragineti , alla data odierna risulta privo 

di un locale idoneo da adibire a Refettorio; 

Considerate le varie interlocuzioni verbali intercorse  tra la sottoscritta ed il Sindaco dott. F.Stasi  e 

l’Assessore alla P.I. Dott.ssa A. Alboresi; 

In attesa che l’Ente comunale possa effettuare i lavori per adibire a Refettorio due aule contigue 

collocate al  piano  terra del Plesso di cui in oggetto;  
 

DISPONE 

 

Che il servizio di refezione scolastica , in via provvisoria e momentanea possa avvenire nelle aule 

didattiche della scuola primaria di Piragineti . 

 

La ditta incaricata per la Refezione  è  direttamente responsabile della distribuzione dei pasti , nonché 

della pulizia  delle aule prima e dopo la somministrazione.   

 

 

 

 

                                                                                     

 

 

mailto:sindaco.coriglianorossano@asmepec.it
mailto:istruzione.coriglianorossano@asmepec.it



